^ n v c D u n  M i i M i r - i D A i  n c  «  ■

MKbanabuiu
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  B
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

B
ÍÚ-CEú

AVISO DE LICITAÇÃO
CREDENCIAMENTO N.° 05.002/2019-CR

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-
CREDENCIAMENTO N.° 05.002/2019-CR. O Município de Banabuiú, através da Secretaria de
Assistência Social e Trabalho, toma público para conhecimento dos interessados que, nos dias 23,
24 e 25 de Julho de 2019, no horário de 07h30min às 12h, e das 13h30min às 17h00min, no
endereço R. Raul Urquidi, n.° 72, Centro, Banabuiú/CE, realizará o CREDENCIAMENTO DE
PROFISSIONAIS VISANDO À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O
PREENCHIMENTO DE VAGAS, CONFORME ESPECIFICIDADES E DEMANDAS DOS
SERVIÇOS, PROGRAMAS E PROJETOS DE ACORDO COM OS NÍVEIS DE
PROTEÇÃO PARA COMPOR AS EQUIPES DE REFERÊNCIA DO CADASTRO ÚNICO
E PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS/CRIANÇA FELIZ, COM FITO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA SOB A
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO.
O edital encontra-se disponível no endereço acima de segunda à quinta-feira das 07h30min às
12h00min, e das 13h30min às 17h00min, e na sexta-feira das 08h às 13h ou no portal de licitações
no sítio eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará:
http://municinios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Cleidemar Lopes da Silva Nobre. Secretária Municipal
de Assistência Social. Banabuiú-CE, 22 de Julho de 2019.

http://municinios.tce.ce.gov.br/licitacoes

GOVERNO MUNICIPAL DE#BANABUIU
.^ 0 ^ AL 0^ \.

• ^  <s>
/  ^
\t f “ >— _  CO

•P Çf c
Rua: Queiroz Pessoa, 435 -  CEP: 63.960-000 -  Banabuiú-CE _,cT
CNPJ: 23.444.672/0001-91 -  CGF: 06.920.303-2

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE BANABUIÚ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que o AVISO do CREDENCIAMENTO N° 05.002/2019-
CR, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicações), na data de 22 de Julho de 2019.

Banabuiú/CE, 22 de Julho de 2019.

Cleidemar Lopes da Silva Nobre
Secretária de Assistência Social e Trabalho